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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

604230 04.01.2024

1. SV PéBneck

Thiem, Eckhard / Zaake, Gunter
Leich, Jirgen

Reuschel, Manfred

Kascholke, Gunter

Uhrzeit

10:00 Uhr

Heim

1. SV PoRneck

Gast

BSG Fiskus Erfurt

Kegel
391
376
435

357

Kegel
361
350
385

378

Ergebnis Spielbericht

1559 : 1474

BSG Fiskus Erfurt
Weise, Glnter
Daniel, Lothar

Schlutter, Georg

Grofmann, Mario
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